CÔNG TY…
Số: …/…

Vv: Họp....................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------------
Địa danh, ngày….tháng….. năm 20..…

THÔNG BÁO LỊCH  HỌP ĐỊNH KỲ
Thủ trưởng cơ quan (đơn vị) ………..............................................................................
Kính gửi: .............………...........................................................................................
Đến dự cuộc họp: (1).............………............................................................................
Địa điểm: ..........................………...............................................................................
Thời gian: ...............................……….........................................................................

	Thủ trưởng cơ quan
(Ký tên, đóng dấu)